ITAITINc3A
9ov*Áo p?4if

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr'. MARIA
LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de empresa
prestadora de serviços técnicos profissionais especializados de tecnologia da educação
para implantação, treinamento, suporte técnico/ pedagógico, manutenção e
fornecimento de licença de uso de programa de avaliação e intervenção pedagógica da
rede municipal de ensino de ITAITINGA/CE vem, ADJUDICAR o presente processo
administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n.° 1701.0212018/PP,
para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o
presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

1 - AGE - ASSESSORIA E GESTÃO EDUCACIONAL EIRELI - ME, inscrita no CNPJ sob o
no . 23.268.633/0001-80, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 518.650,00 (quinhentos e dezoito
mil seiscentos e cinquenta reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 01 de Fevereiro de 2018.

• Au
MARIA LEONE MIRANDA SERPA

Pregoeira Oficial
Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361